令和４(2022)年
11月１日(火)
第351号

令和４（2022）年11月１日　火曜日（1097）

告 示
栃木県告示第518号
　次の事業主体から申請のあった土地改良事業の施行に関し、土地改良法（昭和24年法律第195号）第95条第
３項において準用する同法第８条第１項の規定により、土地改良事業計画及び規約について審査を行った結果
適当と決定したので、同条第６項の規定により公告する。
　なお、同法第95条第３項において準用する同法第８条第６項の規定により、土地改良事業計画書及び規約の
写しを所轄農業振興事務所において縦覧に供する。
　この公告に係る決定に対して異議がある者は、同法第95条第３項において準用する同法第９条第１項の規定
により、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に申し出ることができる。
　　令和４（2022）年11月１日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 主 体 名 事 業 名 縦 覧 期 間 異 議 申 出 期 限 所轄農業振興事務所

下福岡共同施行体 下福岡地区土地改
良（田の区画拡
大）事業共同施行

令和４（2022）年
11月２日から同年
12月１日まで

令和４（2022）年
12月16日

河内農業振興事務所

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第519号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、令和４（2022）年11月１日から同月30日まで一般
の縦覧に供する。
　　令和４（2022）年11月１日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　一般国道
路　線　名　119号
道路の区域

整理番号
変更前
後の別

区 間
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備 考

前
日光市森友字大桑道上992-９から
日光市森友字愛宕道下1317-２まで

16.2 ～ 25.7 1004.0

目　　　　　　 次

告　　　　示
○共同施行等の土地改良事業施行に対する適当決定及び公告縦覧…………………………………………… 1097
○道路の区域の変更………………………………………………………………………………………………… 1097
○道路の供用開始…………………………………………………………………………………………………… 1098

（1098） 栃 木 県 公 報 第351号令和４（2022）年11月１日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,120円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

後
日光市森友字大桑道上992-９から
日光市森友字愛宕道下1317-２まで

16.2 ～ 25.7 1004.0

Ⅱ
道路の種類　一般国道
路　線　名　119号
道路の区域

整理番号
変更前
後の別

区 間
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備 考

前
日光市森友字定使道1243から
日光市森友字草刈道1447-３まで

21.5 ～ 40.4 729.8

後
日光市森友字定使道1243から
日光市森友字草刈道1447-３まで

13.0 ～ 30.8 729.8

Ⅲ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　大桑大沢線
道路の区域

整理番号
変更前
後の別

区 間
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備 考

279
前

日光市大室字三木沢38-１から
日光市大沢町字上原971-４まで

17.0 ～ 20.3 100.3

後
日光市大室字三木沢38-１から
日光市大沢町字上原995-１まで

18.8 ～ 20.3 61.5

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第520号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、令和４（2022）年11月１日から同月30日まで一般
の縦覧に供する。
　　令和４（2022）年11月１日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

一般国道 119 号 日光市森友字愛宕道下1162-１から
日光市森友字愛宕道下1317-２まで

令和４（2022）年
11月１日

311 一 般 県 道
小 山 大 平 線

小山市大字今里79から
小山市大字今里380-１まで

令和４（2022）年
11月１日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────